АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.03.2020
	№
	27-р

	с. Табуны

	Об объявлении в администрации Табунского района, её структурных подразделениях и ЕДДС  нерабочих дней

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина от 25 марта 2020 года № 206, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Табунского района Алтайского края и в соответствии со статьёй 80 Конституции Российской Федерации,
1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
2. С целью бесперебойного функционирования администрации Табунского района, её структурных подразделений и ЕДДС, обеспечить выход на рабочие места должных лиц и водителей согласно утверждённому графику (прилагается).
3. Дежурные ЕДДС и уборщики производственных помещений работают в штатном режиме.
4. Всем сотрудникам администрации Табунского района и её структурных подразделений выезд за пределы районного центра возможен только по предварительному согласованию с главой района. В случае производственной необходимости обеспечить оперативную явку.
5. Рекомендовать главам сельсоветов, руководителям муниципальных учреждений и организаций  Табунского района принять соответствующие меры.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава района	В.С. Швыдкой

Приложение
 к распоряжению администрации
 Табунского района
 от 27.03.2020 №27-р

ГРАФИК
выхода на рабочие места должностных лиц, водителей и сотрудников ЕДДС
 администрации Табунского района в период с 30.03.2020 по 03.04.2020

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Время работы

	1.
	Швыдкой Виктор Сергеевич
	Глава района
	ежедневно

	2.
	Клем
Роберт Эрнстович
	Первый заместитель главы администрации района
	ежедневно

	3.
	Ятлова Светлана Николаевна
	Заместитель главы администрации района
	ежедневно

	4.
	Муртазина Эльмира Нурмаматовна
	Управляющий делами
	ежедневно

	5.
	Тыщенко Наталья Владимировна
	Председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом
	ежедневно

	6.
	Петухов
Юрий Геннадьевич
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС
	ежедневно

	7.
	Честенко Татьяна Геннадьевна
	Начальник юридического отдела
	ежедневно

	8.
	Алдунгарова Светлана Ивановна
	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер
	ежедневно

	9.
	Дмитриева Наталья Владимировна
	Ведущий специалист – бухгалтер финансового отдела
	по гибкому графику

	10.
	Федорук Галина Алексеевна
	Начальник организационного отдела
	ежедневно

	11.
	Вильгельм Татьяна Юрьевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	по гибкому графику

	12.
	Витько Марина Степановна
	Заведующий отделом по делам архива
	по гибкому графику

	13.
	Литке
 Павел Викторович
	Начальник  отдела по ЖКХ, энергетике  и строительству
	ежедневно

	14.
	Герстнер Оксана Вадимовна
	Главный специалист отдела по ЖКХ, энергетике и строительству
	по гибкому графику

	15.
	Пилипейко Евгений Сергеевич
	Начальник информационного отдела
	ежедневно

	16.
	Гирш
Ирина Антоновна
	Начальник отдела в комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом
	по гибкому графику

	17.
	Лавренова Ирина Эрнстовна
	Главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

	по гибкому графику

	18.
	Казарцева Ирина Николаевна
	Главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом
	по гибкому графику

	19.
	Гайслер Ольга Александровна
	Главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом
	по гибкому графику

	20.
	Яскина Татьяна Николаевна
	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	по гибкому графику

	21.
	Семенова Светлана Александровна
	И.о. начальника отдела по труду
	ежедневно

	22.
	Ермоленко Елена Алексеевна
	Специалист 1 категории административной комиссии
	по гибкому графику

	23.
	Кабанова Ольга Владимировна
	Заведующий машбюро
	ежедневно

	24.
	Габ Вячеслав
Николаевич
	Водитель
	30.03.2020, 02.04.2020

	25.
	Чесноков Сергей Николаевич
	Водитель
	31.03.2020, 03.04.2020

	26.
	Раров Сергей
 Иванович
	Водитель
	01.04.2020

	27.
	Пропст Максим
Анатольевич
	Старший оперативный дежурный ЕДДС
	ежедневно

	28.
	Кулагин Алексей Владимирович
	Оперативный дежурный ЕДДС

В соответствии с основным графиком дежурств

	29.
	Гоголенко Николай
Викторович
	Оперативный дежурный ЕДДС

	30.
	Балашов Павел
Сергеевич
	Оперативный дежурный ЕДДС

	31.
	Брайко Юрий Александрович
	Оперативный дежурный ЕДДС

	32.
	Муртазин Ильдар Алимжанович
	Оперативный дежурных ЕДДС

	33.
	Ильясов Альберт Егорович
	Слесарь-сантехник
	С 8.00 до 10.00

	34.
	Ярая Наталья
Михайловна
	Уборщик служебных помещений

В штатном режиме

	35.
	Моренко Людмила Михайловна
	Уборщик служебных помещений

Управляющий делами                                                                    Э.Н.Муртазина